[image: image1.jpg]

Комитет по физической культуре, спорту и

молодежной политике города Пензы

П Р И К А З  № 5-к

           от «03» февраля 2015г.

Об утверждении Плана

мероприятий противодействия
коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О  противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации  от 11.04.2014 №226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014  и 2015 годы», Законом Пензенской области от 14.11.2006 № 1141-ЗПО «О противодействии коррупции в Пензенской области», постановлением администрации города Пензы от 15.08.2014 № 960 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и повышение эффективности муниципальной службы в городе Пензы на 2015-2020»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2015 год в Комитете по физической культуре, спорту и молодежной политике города Пензы согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя КФСМ Кулагина О.В.
Председатель

                          Н.В. Озерова